保護者皆様

令和５年４月吉日

FC北前野 事務局

令和５年度 FC北前野前期会費納入について

日頃より、ＦＣ北前野の活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

令和５年度前期会費のお振込みをお願い致します。

ご理解とご協力をよろしくお願い致します。

記

【会   費】 年２回払い（前期：４月  後期：１０月）

年会費（１～２年） ７，２００円 年会費１４，４００円／２

年会費（３～６年） ９，０００円 年会費１８，０００円／２

都・個人登録費 １，０００円 ２年生以上 ＪＦＡ登録

スポーツ保険代   ８００円 全会員

入会金 ３，０００円 入会時のみ

【振込金額】

前期支払いについては、年会費＋都･個人登録費＋スポーツ保険代含む

１年生 ７，２００円 ２年生 ９，０００円 ３～６年生 １０，８００

円

 ※新規入会のみ、上記振込金額に入会金３，０００円をプラスして下さい。

【振 込 先】

銀行：ゆうちょ銀行

口座名義：ＦＣ北前野

記号：１００７０ 番号：８４９０２２９１

他行からの場合

店名：〇〇八（ゼロゼロハチ）普通 口座番号：８４９０２２９

※１．振込手数料につきましては、各自ご負担にてお願い申し上げます。

※２．お振込みの際、お子様のお名前に変更していただけますようご協力を

お願い致します。

学年とお名前でお願い致します。例：〇ネン キタマエノ タロウ

【振込期日】   ４月１５日 ～ ４月３０日

ご不明な点等ございましたら、事務局までご連絡をお願い致します。

以 上